
1 Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 38,050 36,900 37,250 112,200
2 Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 36,200 36,450 36,100 108,750
3 Szentes Koszta József Ált. Isk. 36,700 35,150 36,150 108,000
4 Szeged Arany János Ált. Isk. 35,400 36,850 35,700 107,950
5 Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 35,600 35,200 36,300 107,100
6 Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 35,250 35,850 35,900 107,000
7 Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll. 35,450 35,850 35,250 106,550
8 Kecskemét Corvin Mátyás Ált. Isk. AMI 34,800 36,250 35,250 106,300
9 Algyő Fehér Ignác Ált. Isk. 35,650 33,250 34,750 103,650
10 Nagykőrös II. Rákóczi Fernec Ált. Isk. 34,150 34,400 34,450 103,000
11 Pásztó Zsigmond Király Ált. Isk. 33,450 33,200 32,700 99,350

Kecskemét, 2016. március 18.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
Kecskemét

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Jámbor Vivien Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,700 9,400 9,450 28,550
2 Kovács Kinga Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,500 9,300 9,300 28,100
3 Lapéta Dorina Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,550 9,000 9,300 27,850
4 Jakus Evelin Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 9,400 9,200 9,100 27,700
4 Ungor Rebeka Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 9,200 9,250 9,250 27,700
6 Kovács Noémi Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll. 9,100 9,350 9,200 27,650
7 Kovács Helga Szentes Koszta József Ált. Isk. 9,400 8,950 9,150 27,500
7 Kürtösi Petra Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,300 9,000 9,200 27,500
9 Szabó Vanessza Szentes Koszta József Ált. Isk. 9,500 8,750 9,200 27,450
9 Récsei Zsófia Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,050 9,200 9,200 27,450
11 Villányi Nikolett Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 9,200 8,900 9,300 27,400
12 Buzsák Dorina Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,100 8,950 9,100 27,150
12 Vecsernyés Laura Szeged Arany János Ált. Isk. 8,900 9,350 8,900 27,150
14 Szelei Odett Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,100 9,000 9,000 27,100
15 Gál Dalma Szentes Koszta József Ált. Isk. 8,950 8,750 9,200 26,900
15 Balogh Gréta Szeged Arany János Ált. Isk. 8,950 9,100 8,850 26,900
17 Kiss Enéh Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,750 8,850 9,200 26,800
17 Koszta Vivien Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,700 9,050 9,050 26,800
17 Borbély Ráka Szeged Arany János Ált. Isk. 8,750 9,050 9,000 26,800
20 Unyi Míra Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 9,000 8,950 8,800 26,750
21 Bonett Melania Kecskemét Corvin Mátyás Ált. Isk. AMI 8,750 9,050 8,900 26,700
21 Kocsis Péter Réka Szeged Arany János Ált. Isk. 8,800 9,050 8,850 26,700
21 Voet Csilla Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,700 9,000 9,000 26,700
24 Tózer Nemes Boglárka Kecskemét Corvin Mátyás Ált. Isk. AMI 8,650 9,100 8,850 26,600
25 Sulyok Rebeka Algyő Fehér Ignác Ált. Isk. 9,150 8,550 8,850 26,550
25 Berta Dorka Szeged Arany János Ált. Isk. 8,600 9,150 8,800 26,550
25 Serfőző Gerda Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll. 8,850 8,950 8,750 26,550
28 Borsos Janka Kecskemét Corvin Mátyás Ált. Isk. AMI 8,800 8,950 8,750 26,500
29 Pesling Noémi Kecskemét Corvin Mátyás Ált. Isk. AMI 8,600 9,100 8,750 26,450
29 Major Dóra Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,750 8,900 8,800 26,450
29 Csökmei Réka Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 8,600 9,050 8,800 26,450
32 Szablics Réka Kecskemét Corvin Mátyás Ált. Isk. AMI 8,600 9,000 8,750 26,350
32 Varga Petra Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,750 8,850 8,750 26,350
34 Veréb Erika Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 8,500 8,850 8,950 26,300
35 Báró Lili Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll. 8,800 8,800 8,650 26,250
36 Kis Maja Zsóka Nagykőrös II. Rákóczi Fernec Ált. Isk. 8,850 8,500 8,800 26,150
37 Vida Natasa Szentes Koszta József Ált. Isk. 8,850 8,650 8,600 26,100
38 Somoskői Blanka Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll. 8,700 8,700 8,650 26,050
39 Fazekas Dorina Szentes Koszta József Ált. Isk. 8,800 8,550 8,550 25,900
39 Juhász Csenge Nagykőrös II. Rákóczi Fernec Ált. Isk. 8,750 8,700 8,450 25,900
39 Varga Viktória Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 8,400 8,850 8,650 25,900
42 Balavaider Britta Dorka Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll. 8,550 8,750 8,550 25,850
43 Tóhai Lilla Nagykőrös II. Rákóczi Fernec Ált. Isk. 8,500 8,650 8,700 25,850
44 Barzsó Léna Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,650 8,400 8,750 25,800
45 Füzessy Vanda Algyő Fehér Ignác Ált. Isk. 8,950 8,250 8,600 25,800
45 Tari Ninett Pásztó Zsigmond Király Ált. Isk. 8,750 8,450 8,600 25,800
45 Kardos Vanessza Szentes Koszta József Ált. Isk. 8,600 8,700 8,500 25,800
48 Karasz Luca Algyő Fehér Ignác Ált. Isk. 8,850 8,150 8,750 25,750
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48 Horváth Dóra Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,550 8,600 8,600 25,750
50 Szabó Ivett Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll. 8,450 8,700 8,500 25,650
51 Szekér Alíz Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,900 7,700 9,000 25,600
52 Molnár Viktória Kecskemét Corvin Mátyás Ált. Isk. AMI 8,500 8,450 8,600 25,550
53 Nagy Andrea Gyomaendrőd Kis Bálint Ált. Isk. 8,850 8,350 8,300 25,500
54 Mádi-Szabó Csilla Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,350 8,550 8,550 25,450
55 Kiss Virág Algyő Fehér Ignác Ált. Isk. 8,700 8,150 8,550 25,400
56 Zsurka Luca Algyő Fehér Ignác Ált. Isk. 8,650 8,300 8,400 25,350
57 Csernus Enikő Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,100 8,700 8,450 25,250
58 Tömösközi Viktória Nagykőrös II. Rákóczi Fernec Ált. Isk. 8,000 8,550 8,500 25,050
59 Kiss Eszter Pásztó Zsigmond Király Ált. Isk. 8,400 8,350 7,950 24,700
60 Vidács Viktória Algyő Fehér Ignác Ált. Isk. 8,100 8,100 8,450 24,650
61 Oláh Petra Nagykőrös II. Rákóczi Fernec Ált. Isk. 7,950 8,400 8,250 24,600
61 Bartek Szimonetta Nagykőrös II. Rákóczi Fernec Ált. Isk. 8,050 8,150 8,400 24,600
63 Pócza Vivien Pásztó Zsigmond Király Ált. Isk. 8,100 8,200 7,850 24,150
64 Lövei Kíra Gyomaendrőd Kis Bálint Ált. Isk. 7,300 8,400 8,100 23,800
65 Pócza Krisztina Pásztó Zsigmond Király Ált. Isk. 7,700 8,050 7,750 23,500
65 Halasi Luca Pásztó Zsigmond Király Ált. Isk. 7,200 8,200 8,100 23,500
67 Réde Dóra Pásztó Zsigmond Király Ált. Isk. 8,200 7,150 8,050 23,400
68 Kiszely Kitti Gyomaendrőd Kis Bálint Ált. Isk. 7,750 8,150 7,300 23,200
69 Csóti Lilla Szeged Arany János Ált. Isk. - 9,250 8,950 18,200



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 11 Kecskemét
Vezető:

Szelei Odett 9,100 9,000 9,000 27,100
Récsei Zsófia 9,050 9,200 9,200 27,450
Kürtösi Petra 9,300 9,000 9,200 27,500
Lapéta Dorina 9,550 9,000 9,300 27,850
Kovács Kinga 9,500 9,300 9,300 28,100
Jámbor Vivien 9,700 9,400 9,450 28,550

Össz: 38,050 36,900 37,250 112,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 10 Bácsalmás
Vezető:

Csökmei Réka 8,600 9,050 8,800 26,450
Varga Viktória 8,400 8,850 8,650 25,900
Unyi Míra 9,000 8,950 8,800 26,750
Veréb Erika 8,500 8,850 8,950 26,300
Ungor Rebeka 9,200 9,250 9,250 27,700
Jakus Evelin 9,400 9,200 9,100 27,700

Össz: 36,200 36,450 36,100 108,750

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 8 Szentes
Vezető:

Kardos Vanessza 8,600 8,700 8,500 25,800
Vida Natasa 8,850 8,650 8,600 26,100
Fazekas Dorina 8,800 8,550 8,550 25,900
Gál Dalma 8,950 8,750 9,200 26,900
Szabó Vanessza 9,500 8,750 9,200 27,450
Kovács Helga 9,400 8,950 9,150 27,500

Össz: 36,700 35,150 36,150 108,000

Kecskemét, 2016. március 18.

Györkiné Agod Anita

Vörösmarty Mihály Ált. Isk.

Bálint Erika

Széchenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Kecskemét

Név: Össz.

Név: Össz.

Oroszi Szilvia

Koszta József Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 9 Szeged
Vezető:

Berta Dorka 8,600 9,150 8,800 26,550
Kocsis Péter Réka 8,800 9,050 8,850 26,700
Vecsernyés Laura 8,900 9,350 8,900 27,150
Borbély Ráka 8,750 9,050 9,000 26,800
Balogh Gréta 8,950 9,100 8,850 26,900
Csóti Lilla - 9,250 8,950 18,200

Össz: 35,400 36,850 35,700 107,950

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 6 Veresegyház
Vezető:

Mádi-Szabó Csilla 8,350 8,550 8,550 25,450
Barzsó Léna 8,650 8,400 8,750 25,800
Major Dóra 8,750 8,900 8,800 26,450
Szekér Alíz 8,900 7,700 9,000 25,600
Kiss Enéh 8,750 8,850 9,200 26,800
Villányi Nikolett 9,200 8,900 9,300 27,400

Össz: 35,600 35,200 36,300 107,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 7 Nagykőrös
Vezető:

Csernus Enikő 8,100 8,700 8,450 25,250
Horváth Dóra 8,550 8,600 8,600 25,750
Varga Petra 8,750 8,850 8,750 26,350
Koszta Vivien 8,700 9,050 9,050 26,800
Voet Csilla 8,700 9,000 9,000 26,700
Buzsák Dorina 9,100 8,950 9,100 27,150

Össz: 35,250 35,850 35,900 107,000

Kecskemét, 2016. március 18.

Szabó-Ambrus Vera

Kálvin Téri Református Ált. Isk.

Faragóné Kollár Éva

Kossuth Lajos Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét

Béltekiné Kántor Tünde

Arany János Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 12 Salgótarján
Vezető:

Szabó Ivett 8,450 8,700 8,500 25,650
Balavaider Britta Dorka 8,550 8,750 8,550 25,850
Somoskői Blanka 8,700 8,700 8,650 26,050
Báró Lili 8,800 8,800 8,650 26,250
Serfőző Gerda 8,850 8,950 8,750 26,550
Kovács Noémi 9,100 9,350 9,200 27,650

Össz: 35,450 35,850 35,250 106,550

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 1 Kecskemét
Vezető:

Molnár Viktória 8,500 8,450 8,600 25,550
Szablics Réka 8,600 9,000 8,750 26,350
Borsos Janka 8,800 8,950 8,750 26,500
Pesling Noémi 8,600 9,100 8,750 26,450
Tózer Nemes Boglárka 8,650 9,100 8,850 26,600
Bonett Melania 8,750 9,050 8,900 26,700

Össz: 34,800 36,250 35,250 106,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 3 Algyő
Vezető:

Vidács Viktória 8,100 8,100 8,450 24,650
Kiss Virág 8,700 8,150 8,550 25,400
Zsurka Luca 8,650 8,300 8,400 25,350
Füzessy Vanda 8,950 8,250 8,600 25,800
Karasz Luca 8,850 8,150 8,750 25,750
Sulyok Rebeka 9,150 8,550 8,850 26,550

Össz: 35,650 33,250 34,750 103,650

Kecskemét, 2016. március 18.

Csaplár Gyuláné

Corvin Mátyás Ált. Isk. AMI

Forgóné Ganjavec Eszter

Fehér Ignác Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét

Ringeiser Andrásné

Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 4 Nagykőrös
Vezető:

Juhász Csenge 8,750 8,700 8,450 25,900
Oláh Petra 7,950 8,400 8,250 24,600
Bartek Szimonetta 8,050 8,150 8,400 24,600
Tömösközi Viktória 8,000 8,550 8,500 25,050
Kis Maja Zsóka 8,850 8,500 8,800 26,150
Tóhai Lilla 8,500 8,650 8,700 25,850

Össz: 34,150 34,400 34,450 103,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 5 Pásztó
Vezető:

Pócza Krisztina 7,700 8,050 7,750 23,500
Pócza Vivien 8,100 8,200 7,850 24,150
Halasi Luca 7,200 8,200 8,100 23,500
Réde Dóra 8,200 7,150 8,050 23,400
Kiss Eszter 8,400 8,350 7,950 24,700
Tari Ninett 8,750 8,450 8,600 25,800

Össz: 33,450 33,200 32,700 99,350

Kecskemét, 2016. március 

Király Mária

Zsigmond Király Ált. Isk.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét

Csete Zoltánné

II. Rákóczi Fernec Ált. Isk.


